CÂMARA MUNICIPAL DE

PRimVERA DO LESTE

EDITAL N° 014/2021

CONVOCAÇÃO PARA SESSÃO EXTRAORDINÃRIA

O Presidente da Câmara Municipal de Primavera do Leste-MT., MANOEL
MAZZUTTI NETO, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o §3° do artigo 23 da
Lei Orgânica Municipal:

CONVOCA

Ficam convocados todos os Vereadores deste Poder Legislativo para SESSÃO
EXTRAORDINÁRIA, na Sala das Sessões, "Antônio Santo Renosto", na Sede da Câmara
Municipal, situada a Av. Primavera, 300 - Bairro Primavera II, que será realizada às
I3h00min do dia 30 de Dezembro de 2021, com a seguinte Ordem do Dia:

Proposição Deliberação Ementa Autor

Projeto de Lei

1.277

Proc. 226

Leitura Autoriza, exepcionalmente, o poder
Executivo Municipal a realizar
pagamento de abono salarial aos
profissionais da educação básica em
efetivo exercício na rede pública
municipal e da outras providências.

Executivo Municipal

Ficam também convocados todos os Vereadores deste Poder Legislativo para SESSÃO
EXTRAORDINÁRIA, na Sala das Sessões, "Antônio Santo Renosto", na Sede da Câmara
Municipal, situada a Av. Primavera, 300 - Bairro Primavera II, que será realizada às
13h30min do dia 30 de Dezembro de 2021, com a seguinte Ordem do Dia:

Proposição Deliberação Ementa Autor

Projeto de Lei

1.277

Proc. 226

re2''

Discussão e

Votação

Autoriza, exepcionalmente, o poder
Executivo Municipal a realizar
pagamento de abono salarial aos
profissionais da educação básica
em efetivo exercício na rede

pública municipal e da outras
providências.

Executivo Municipal

Primavera do Leste em 30 de Dezembro de 2021.

REGISTRE-SE, INTIMA-SE, CUMPRA-SE.

Assinado de forma digitai por

MANOEL MAZZUTTI MANOEL MAZZUTTI
_  NETO:35704470149

NETO;35704470149 Dados: 2021.12.30 09:15:36
-04'00'

Av. Primavera, 300. Bairro Primavera II . CEP 78850-000

Primavera do Leste - MT 1 Tel.: (66) 3498-3590 • (66) 3498-1734

www.primaveradoleste.mt.leg.br